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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af mælk og kaffe i mobil vogn
samt procedurer for fremstilling af pandekager, herunder
blanding af pandekagemix og vand samt procedurer for
holdbarhed efter blanding.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udvidet
aktiviteterne fra ristning og servering af kaffe, med fremstilling
af pandekager med diverse søde toppings. I virksomheden er
der kun rindende koldt vand. Med de nye aktiviteter er det
Fødevarestyrelsens vurdering, at der skal være rindende varmt
og koldt vand i den mobile vogn. Virksomheden oplyser at han
er startet med pandekagerne i går, og vil få installeret varmt
vand inden der laves pandekager igen. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for håndvaske
faciliteter i mobile vogne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af mobil vogn herunder borde,
kafferister, kaffemaskine og arbejdsredskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og ristning af kaffe bønner.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


